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SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO 
PROJEKTAS. 

7-10 psl.

Druskininkai – starto aikštelė merginų iš visos 
Lietuvos skrydžiui į krepšinio aukštumas

Druskininkai nuo seno gar-
sėja savo išskirtinėmis spor-
to bazėmis, puikiai išvystyta 
infrastruktūra ir įspūdingais 
sportininkų pasiekimais. Šia-
me mieste buvo puoselėja-
mos įvairios sporto šakos 
– rankinis, vyrų krepšinis, tin-
klinis. Nuo 2022 metų Druski-
ninkai įgavo naują reikšmę 
sporto pasaulyje – miestas 
tapo ir moterų krepšinio ta-
lentų kalve.

Druskininkuose darbą pra-
dėjusi Alinos Adomaitytės 
tarptautinė krepšinio aka-
demija (AIBA) suteikė nau-
ją impulsą miesto sportinei 
kultūrai. Čia susiburia pers-
pektyviausios Lietuvos jau-
nimo krepšininkės, kurios ne 
tik gyvena ir mokosi Druski-
ninkuose, bet ir kryptingai 
rengiasi savo sportinei kar-
jerai. Joms sudarytos visos 
galimybės – modernios tre-
niruočių bazės, profesiona-
lūs treneriai, ideali gyveni-
mo ir mokslo aplinka. Be to, 
akademijoje skatinamas vi-
sapusiškas asmenybės ug-
dymas, suteikiantis pagrindą 
ne tik sportiniams pasieki-
mams, bet ir brandžiai asme-
ninei ateičiai.

AIBA neapsiriboja vien treni-
ruotėmis – čia ugdomos lyde-

rystės savybės, atsakomybė ir 
komandinio darbo įgūdžiai, ku-
rie svarbūs ne tik krepšinio aikš-
telėje, bet ir gyvenime. 

Druskininkuose gyvena ir tre-
niruojasi 26 merginos iš visos 
Lietuvos. Jos, pagal amžiaus 
grupes, suburtos į dvi – pirmą-
ją ir antrąją – „Deivių“ krepšinio 
komandas. 

Merginos – iš visos Lietu-
vos

Pirmosios „Deivių“ koman-
dos vyriausiasis treneris Auri-
mas Andrušaitis pasakojo, kad 
treniruoja vyresnes merginas, 
kurios akademiją lanko nuo jos 
įsikūrimo pradžios.

„Nuo jų viskas ir prasidėjo. 
Surinkau tą komandą, kai 2022 
metų rugsėjį į Druskininkus su-
važiavo merginos iš visos Lietu-
vos. Iš esmės pati projekto idė-
ja buvo ta, kad tai būtų moterų 
krepšinio rinktinės branduolys, 
o jį reikėjo laikyti suburtą vie-
noje vietoje. Nebuvo lengva tai 
padaryti, nes žaidėjos turėjo 
palikti savo namus, tėvai turė-
jo jas išleisti. Jau prasidėjo treti 
akademijos metai, manau, kad 
mums pavyko“, – sakė treneris 
Aurimas. 

Jis papasakojo, kad per-
nai vadovavo Lietuvos mergi-
nų U-16 rinktinei – net penkios 

akademijos merginos atstovavo 
Lietuvai šioje rinktinėje. 

„Deivių“ pirmoje komando-
je yra trylika merginų, tiek pat ir 
antroje, iš viso akademijoje mo-
kosi 26 mergaitės. Dalis iš jų 
lanko Druskininkų „Ryto“ gim-
naziją, o jaunesnės mergaitės 
– „Atgimimo“ mokyklą“. Abie-
jų „Deivių“ komandų narės tre-
niruojasi du kartus per dieną 
– ryte, prieš pamokas, ir po pa-
mokų. 

Rezultatai gerėja
Paklaustas, ar pasiteisino šis 

krepšinio talentų rengimo mo-
delis, A. Andrušaitis sakė, jog 
tai yra tikrai puikus projektas. 

„Turime atspirties tašką. Jau 
galime įvertinti savo tobulėji-
mo situaciją – mes pradėjome 
nuo Moterų lygos B diviziono, 
kuriame ir dabar esame. „Dei-
vės“ žaidžia antroje pagal pa-
jėgumą moterų lygoje, varžosi 
su suaugusiomis moterimis. Pir-
mas sezonas buvo sunkus, kei-
tėsi komandos branduolys. Da-
bar rezultatai vis gerėja, einame 
į priekį. Dalyvaujame Šiaurės 
Europos turnyre, ten rezultatai 
sunkiau pamatuojami, bet stabi-
liai esame tarp keturių stipriau-
siųjų, einame į priekį“, – sakė 
treneris.

Akademijos merginos dar 

žaidžia savo miestų komando-
se, jos atstovauja savo mies-
tų sporto mokykloms. Treneris 
pastebėjo, kad tarp akademijos 
auklėtinių druskininkiečių nėra, 
nes, anot jo, Druskininkuose 
nėra merginų krepšinio koman-
dos, nėra moterų krepšinio tra-
dicijų. 

Paklaustas, ar sunku su mer-
ginomis dirbti, Aurimas sakė, 
pradžioje galvojęs, kad bus sun-
kiau, nes anksčiau dirbo su vai-
kinais ir vyrais. 

„Nėra taip sudėtinga. Žino-
ma, yra tam tikrų niuansų, bet 
merginų nuoširdumas ir noras 
tobulėti daug ką atperka. Darbą 
palengvina ir tai, kad jos čia at-
važiavo labai motyvuotos, nori 
siekti rezultato“, – kalbėjo. A. 
Andrušaitis.

nukelta į 5 psl.

Laboratoriniai
tyrimai ir skiepai
Druskininkuose

Druskininkų DC | 
Laboratorija

M. K. Čiurlionio g. 75

I-V: 8.00 - 16.00 val.

Tel. 1811

„Deivių“ komandos vyriausiasis treneris A. Andrušaitis su auklėtinėmis U. Viščinyte (dešinėje) ir V. Griškute džiaugiasi, kad LSC sporto komplekse „Druskininkai“ puikios gyvenimo, treniruočių 
ir mokymosi sąlygos / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Aktyvią 
Druskininkų miesto 

bendruomenę 
vienija siekis 
įgyvendinti 

prasmingas idėjas

3 psl.

Jauniesiems 
Druskininkų 

talentams  
konkursuose 

šypsojosi sėkmė

6 psl.
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Aptartos galimybės organizuoti pagalbą 
šeimoms, auginančioms autizmo spektro 

sutrikimus turinčius vaikus

Druskininkuose lankėsi delegacija iš Olecko:  
aptartos bendradarbiavimo galimybės sveikatos srityje

Būk atsakingas – pasirūpink 
atliekomis tinkamai!

Sausio pradžioje į Druski-
ninkų savivaldybę buvo pa-
kviesta ir ten lankėsi VšĮ „Po-
kyčių ambasada“ vadovė 
Klementina Gruzdienė, kuri 
susitiko su savivaldybės vi-
cemere Diana Brown bei As-
mens ir visuomenės svei-
katos, Socialinės paramos, 
Švietimo skyrių vedėjomis, 
Tarpinstitucinio bendradar-
biavimo koordinatore.

Susitikimo metu aptartos ga-
limybės padėti druskininkie-
čių šeimoms, kuriose auga au-
tizmo spektro sutrikimą turintys 
vaikai – diskutuota apie bendra-
darbiavimą, teikiant tėvams bei 
vaikams reikalingas paslaugas, 
organizuojant susitikimus ir mo-
kymus tėvams, ugdymo specia-
listams bei visai bendruomenei.

Vicemerė D. Brown pastebė-
jo, kad, nors pagalbos šeimoms 
iniciatyvos yra aktualios ir reika-
lingos, kartu ši veikla yra ir labai 
jautri. „Manau, kad pirmiausia 

reikėtų artimiau susipažinti su 
šeimomis, užmegzti ryšį, kar-
tu pasitarti, ko labiausiai trūksta 
Druskininkuose, kad ir vaikams, 
ir artimiesiems pagalba būtų 
labiau prieinama, o paslaugų 
spektras platesnis. Šiuo metu 
esame pateikę ne vieną šios sri-
ties projektinę paraišką, tačiau, 
kol laukiame rezultatų, pakvie-
tėme į Druskininkus gerbiamą 
Klementiną, kuri sutiko pasida-
linti turima patirtimi bei naudin-
gais patarimais. Kartu su „Poky-
čių ambasada“ tikimės sukurti 
palaikančią ir įtraukiančią aplin-
ką, kurioje šeimos jaustųsi su-
prastos, išgirstos, gautų reika-
lingą pagalbą“, – sakė D. Brown.

Viešoji įstaiga „Pokyčių am-
basada“ veikia nuo 2023 metų 
vasario ir siekia padėti šei-
moms, auginančioms autizmo 
ar kitų raidos sutrikimų turinčius 
vaikus. Organizacijos vadovė K. 
Gruzdienė šioje srityje dirba jau 
ne vienerius metus. Jos vado-

vaujama organizacija aktyviai 
prisideda prie pokyčių autizmo 
supratimo ir priėmimo srityse vi-
soje Lietuvoje.

Organizacijos veiklos kryptys 
apima šeimų ir specialistų kon-
sultavimą, terapines, interven-
cines bei lavinamąsias ugdymo 
paslaugas, savitarpio pagalbos 
skatinimą, bendruomenės ats-
tovavimą, visuomenės edukaci-
ją ir stereotipų apie negalią ma-
žinimą, savanorystės plėtrą.

Šio bendradarbiavimo star-
tas – dokumentinio filmo „Aš 
esu“ peržiūra.

Vasario 18 d. 14 val. Druski-
ninkų bendruomenę kviečiame į 
Druskininkų vandens parką, ku-
riame vyks filmo apie autistiško 
pasaulio realybę peržiūra. Tai 
kelias, kurį pereina į jį pateku-
sios šeimos.

Artimiausiu metu planuojama 
paskelbti ir apie kitas veiklas – 
susitikimus, diskusijas, pagal-
bos paslaugų galimybes.

įgyvendinant Aplinkos ministerijos nustatytus aplinkosauginius 
reikalavimus, sausio 28 d. Druskininkų savivaldybėje organizuoja-
ma gaminių atliekų surinkimo akcija. Jos metu iš gyventojų, įmonių, 
įstaigų ir organizacijų nemokamai bus surenkamos:

- elektros ir elektroninės įrangos atliekos,
- nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekos,
- vidaus degimo variklių oro filtrų atliekos.
Sumokant atliekų turėtojui, bus surenkamos:
- automobilių hidraulinių (tepalinių) amortizatorių atliekos (yra išimčių),
- automobilinių ir pramoninių akumuliatorių atliekos.
Taip pat gaminių atliekų surinkimo akcijos metu iš transporto priemo-

nių techninę priežiūrą ir remontą vykdančių asmenų palankiomis sąlygo-
mis (sumokant atliekų tvarkytojui) bus galima priduoti alyvų atliekas bei vi-
daus degimo variklių tepalo ir kuro filtrų atliekas.

Šiuo metu taip pat vykdomas įmonėms, įstaigoms ir organizacijoms 
skirtas projektas „Mes rūšiuojam“. Prie jo dar galite prisijungti – rūšiuoti 
atliekas, rinkti taškus ir keisti juos į įvairiausius prizus, keliones, ekskursi-
jas! Informaciją apie projektą „Mes rūšiuojam“, prizus, dalyvių registraciją 
rasite www.mesrusiuojam.lt.

Jeigu Jūsų įmonė, įstaiga ar organizacija bei Jūsų įmonės, įstaigos ar 
organizacijos darbuotojai arba gyventojai turi aukščiau išvardintų atliekų, 
prašome iki sausio 27 d. registruotis el. paštu atliekos@atc.lt arba tele-
fonu 0 5 206 09 01.

Norintieji priduoti savo nebenaudojamą automobilį ir gauti eksploatuo-
ti netinkamos transporto priemonės sunaikinimo pažymėjimą turėtų užpil-
dyti formą http://autotvarkymas.lt/entp-turetojams/ arba rašyti el. paš-
tu info@autotvarkymas.lt.

Norintieji pateikti informaciją apie kiemuose be priežiūros paliktus ne-
benaudojamus automobilius ar nelegalius transporto priemonių ardytojus  
gali užpildyti formą http://autotvarkymas.lt/pranesimas-del-neeksploa-
tuojamu-transporto-priemoniu/ arba el.paštu info@autotvarkymas.lt.

Elektros ir elektroninėje įrangoje bei baterijose ir akumuliatoriuose 
esantys metalai, rūgštys ir kitos kenksmingos medžiagos kelia didelę 
grėsmę žmogaus sveikatai ir gamtai. Šių atliekų negalima maišyti su kito-
mis buitinėmis atliekomis. Jas reikia rūšiuoti, rinkti atskirai ir atiduoti atlie-
kų tvarkytojui. 

Alyvų, oro, kuro, tepalo filtrų, amortizatorių atliekose esančios medžia-
gos taip pat kelia pavojų aplinkai ir žmonių sveikatai. Patekusios į vandenį, 
gruntą, atmosferą, jos užteršia pavojingomis, kenksmingomis ir toksiško-
mis medžiagomis. Kiekvienas alyvų, oro, kuro, tepalo filtrų, amortizatorių 
turėtojas, rūšiuodamas atliekas ir jas atiduodamas atliekų tvarkytojams 
perdirbti ir pakartotinai panaudoti, padeda saugoti aplinką ir tausoti gam-
tos išteklius. 

Naudojimui netinkamas, nevažiuojantis automobilis yra taršos šaltinis: 
iš jo į dirvožemį gali ištekėti aplinkai žalą darantys skysčiai (kuro, alyvos li-
kučiai, įvairios rūgštys), išdaužyti automobilio stiklai ne tik teršia aplinką, 
bet ir gali sužeisti greta žaidžiančius vaikus. Plastikas, guma, alyva, pa-
dangos ar kitos automobilyje esančios medžiagos, pakliuvusios į aplin-
ką, ilgai nesuyra, o netinkamai deginamos – dar ir užteršia orą. Daugiau 
informacijos apie atliekų tvarkymą, atliekų rūšiavimą, atliekų surinkimo 
vietas, netinkamo atliekų tvarkymo žalą aplinkai bei žmonių sveikatai –  
www.gia.lt, www.eei.lt.

Praėjusią savaitę Drus-
kininkuose svečiavosi de-
legacija iš Olecko miesto 
(Lenkija). Su Druskininkų sa-
vivaldybės meru Ričardu Ma-
linausku, administracijos 
specialistais ir ligoninės va-
dovais buvo aptartos bendra-
darbiavimo galimybės įgy-
vendinant Europos Sąjungos 
projektus sveikatos srityje.

Susitikimo metu diskutuo-
ta apie bendrus iššūkius ir ga-
limybes, potencialias partnerys-
tės sritis.

Meras R. Malinauskas pa-
brėžė, kad šis susitikimas yra 
svarbus žingsnis, stiprinant ry-
šius tarp Druskininkų ir Olecko, 
o bendradarbiavimas ir bendri 
projektai galėtų būti įgyvendina-
mi įvairiose srityse.

Olecko delegacija taip pat 
aplankė Druskininkų ligoninę, 
susipažino su jos veikla ir inf-
rastruktūra.

Susitikimo metu aptartos galimybės padėti druskininkiečių šeimoms, kuriose auga autizmo spektro sutrikimą turintys vaikai / Edgaro Tamkevi-
čiaus nuotrauka

Sausio 28 d. Druskininkų savivaldybėje organizuojama gaminių atliekų surinkimo akcija 
/ Asociatyvi nuotrauka

Delegacija iš Olecko miesto (Lenkija) su Druskininkų savivaldybės meru R. Malinausku, administracijos specialistais ir ligoninės vadovais aptarė bendradarbiavimo galimybės, įgyvendinant ES 
projektus sveikatos srityje / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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Druskininkų savivaldybės informacija

Aktyvią Druskininkų miesto bendruomenę vienija siekis 
įgyvendinti prasmingas idėjas

Asmens su negalia gerovės tarybos ateinančių metų tikslai – 
profesinio tobulėjimo ir įsidarbinimo galimybių stiprinimas

Druskininkų savivaldybėje 
organizuotas Asmens su ne-
galia gerovės tarybos posėdis, 
kuriame buvo svarstomi 2024 
metų veiklos rezultatai, rengia-
mas 2025 metų veiklos planas. 
Tarybos nariai aktyviai disku-
tavo dėl socialinių paslaugų 
plėtros poreikio, aptarė kitus 
svarbius klausimus.

Asmens su negalia gerovės ta-
rybos pirmininke išrinkta Dirban-
čių neįgaliųjų asociacija vadovė 
Simona Kunigonytė, pavaduotoja 
– Druskininkų savivaldybės vice-
merė Diana Brown.

Socialinės paramos skyriaus 
vyriausioji specialistė Alina Ras-
tenienė pristatė praėjusiais me-
tais nuveiktus darbus. Gegužės 
mėnesį darbą pradėjusi taryba 
siekia, kad jos veikla duotų tiesio-
ginės naudos Druskininkų gyven-
tojams, turintiems negalią.

Atliktas išsamus savivaldybės 
teritorijoje gyvenančių asmenų 
su negalia duomenų surinkimas, 
sisteminimas ir analizė parodė, 
kad iš viso savivaldybėje gyvena 
2380 asmenų su negalia – 1300 
moterų, 1080 vyrų, 142 vaikai.

„56 asmenims užtikrintas in-
dividualių pagalbos poreikių įgy-
vendinimas, pritaikyti 5 būstai, 
taip pat viešinama aktuali infor-
macija lengvai suprantama kalba 
ir gestų kalba savivaldybės inter-
neto svetainėje. Siekiant užtikrin-
ti patogų bendravimą, parengtos 

informacijos teikimo įvairiais for-
matais gairės. Taip pat išleistas 
specialus lankstinukas, bendra-
darbiauta su nevyriausybinėmis 
organizacijomis bei nuolat teik-
tos konsultacijos asmenims su 
negalia bei jų artimiesiems, prisi-
dedant prie jų savarankiško gyve-
nimo bendruomenėje skatinimo“,  
– praėjusių metų darbus pristatė 
A. Rastenienė.

Taryba aktyviai diskutavo dėl 
veiklos planų 2025-iesiems.

Druskininkų savivaldybės vice-
merė D. Brown pabrėžė, kad ta-
rybos veikla turi tiesiogiai atliepti 
realius Druskininkų žmonių su ne-
galia poreikius ir prisidėti prie jų 
gyvenimo kokybės gerinimo.

„Bendravimas, socializacija, 
užimtumas, pagal galimybes – ir 
profesijos įgijimas ar įsidarbini-
mas – yra esminiai dalykai, lei-
džiantys kiekvienam žmogui jaus-
tis savarankiškai ir oriai. Vienas 
šių metų tikslų  – bendradarbiauti 
su profesinėmis mokyklomis, po-
tencialiais darbdaviais, teikti in-
formaciją negalią turintiems žmo-
nėms ir jų artimiesiems bei sukurti 
galimybes, kad negalią turintys 
druskininkiečiai galėtų realizuoti 
savo potencialą. Planuojame or-
ganizuoti išvažiuojamuosius po-
sėdžius į organizacijas, kurios 
tiesiogiai dirba su šiais žmonė-
mis. Susitiksime su jais, paben-
drausime, praleisime kartu laiką. 
Tai padės mums geriau suprasti 

jų poreikius, kartu ieškoti spren-
dimų ir dar glaudžiau bendradar-
biauti, siekiant užtikrinti kiekvie-
nam bendruomenės nariui lygias 
galimybes. Ne teorinis planas ar 
programa šioje vietoje yra prio-
ritetas. Jei mes padėsime bent 
vienam ar keliems žmonėms la-
biau įsitraukti, bendrauti, susirasti 
draugų, bendraminčių, atrasti įsi-
darbinimo galimybę, džiaugsimės 
savo veikla“, – sakė vicemerė D. 
Brown.

2025 metais Druskininkų savi-
valdybės Asmens su negalia ge-
rovės taryba planuoja įgyvendinti 
druskininkiečiams svarbias inici-
atyvas. Tarybos planuose –infor-
macinės bei fizinės aplinkos priei-
namumo pagerinimas, transporto 
paslaugų išplėtimas, visuomenės 
švietimas apie asmenų su negalia 
įdarbinimą ir kita.

Socialinės paramos skyriaus 
vedėja Ligita Baranauskienė 
sakė, kad visada yra laukiami pa-
siūlymai ir idėjos iš bendruome-
nės narių.

Asmens su negalia gerovės ta-
rybai skirtus pasiūlymus galima 
pateikti šios komisijos sekretorei, 
Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos Socialinės paramos 
skyriaus vyriausiajai specialistei 
Alinai Rastenienei: tel. +370 313 
59 111 arba el. paštu alina.raste-
niene@druskininkai.lt.

Sausio 14 d. Miesto vietos 
veiklos grupė „Druskininkų 
harmonija“ miesto biudžetines, 
nevyriausybines organizaci-
jas, verslo asociacijų atstovus 
ir gyventojus pakvietė į infor-
macinį renginį „Galimybės idė-
joms Druskininkų mieste“.

Renginio dalyvius pasveikino ir 
gražių idėjų palinkėjo Druskinin-
kų savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas bei vicemeras Simo-
nas Kazakevičius.

Renginyje dalyvavusi LR Vi-
daus reikalų ministerijos ES de-
partamento direktorė Lina Še-
metulskytė papasakojo, kaip 
stiprėja vietos bendruomenė, 
miestas auga, pasitelkdamas 
bendruomenės inicijuotos vietos 
plėtros (BIVP) metodą. Direktorė 
pasidalijo projektų pavyzdžiais, 
papasakojo apie socialinį verslą, 
pasidžiaugė aktyvia Druskininkų 
miesto bendruomene.

Kaip kurti tvarius ryšius ir verte 
grįstas partnerystes, papasako-
jo lektorė Kotryna Stankutė-Jaš-
čemskienė, kuri yra filantropi-
nio Mariaus Jakulio Jason fondo 
vadovė, „Networking’o“ mento-
rė, visuomenininkė, buvusi „Glo-
bal Lithuanian Leaders“ vadovė. 
Ji paskatino užmegzti bendra-
darbiavimo tinklus, kad vystomos 
idėjos būtų tvarios ir vertingos.

Kaip kurti verte pagrįstas par-

tnerystes su verslu, supažindino 
Aneta Šlekytė-Kaminienė, turin-
ti didelę verslo partnerysčių prak-
tiką. Ji turi ir veiklos NVO srityje 
patirties, nes yra Atviros Lietu-
vos fondo „Ukreate Hub” valdy-
bos narė, buvusi Aukok.lt valdy-
bos narė, VU Strateginių verslo 
partnerysčių vadovė, filantropi-
nio fondo vadovė. Lektorė para-
gino organizacijas pagalvoti apie 
vertę, kurią jie sukuria, sakė, kad 
reikia gebėti tai iškomunikuo-
ti verslui, paaiškino, kodėl socia-
liai atsakingas verslas investuoja į 
prasmingas NVO idėjas, paskati-
no kurti verslo ir NVO bendradar-
biavimo ryšius.

Renginyje dalyvavo ir VšĮ Cen-
trinė projektų valdymo agentū-
ros – CPVA VVG – projektų va-
dovas Mantas Micevičius, kuris 
papasakojo apie reikalavimus 
projektams, projektų įgyvendini-
mo planų teikimą, būtinus įsipa-
reigojimus, reikalingus pridėti do-
kumentus ir kita.

Miesto VVG vadovė Agnė Ja-
zepčikaitė-Gaidienė supažindino 
dalyvius su Druskininkų miesto 
vietos plėtros 2024-2029 m. stra-
tegijos galimybėmis, paskelbtais 
ir planuojamais kvietimais.

Renginio dalyviai aktyviai do-
mėjosi galimybėmis, dalijosi savo 
mintimis, norais, svarstė apie ga-
limas partnerystes projektuose, 

tikslinių grupių poreikius.
Informaciją apie informacinius 

renginius sekite svetainėje www.
druskininkuharmonija.lt ir „Fa-
cebook“ paskyroje „Druskininkų 
harmonija – miesto VVG“.

Informacija ir konsultacijos tei-
kiamos tel. +370 615 84052 arba el. 
paštu druskmiestovvg@gmail.com.

Renginys finansuojamas įgy-
vendinant Miesto vietos veiklos 
grupės „Druskininkų harmoni-

ja“ projektą „Druskininkų miesto 

vietos plėtros 2024-2029 m. įgy-

vendinimas“ NR. 11-006-T-0020. 

Projektą bendrai finansuoja Euro-

pos Sąjunga.

Renginio dalyvius pasveikino ir gražių idėjų linkėjo Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas bei vicemeras Simonas Kazakevičius.

Asmens su negalia gerovės tarybos posėdyje aptarti 2024 metų veiklos rezultatai, rengiamas 
2025 metų veiklos planas, kalbėta apie socialinių paslaugų plėtros poreikį, aptarti kiti svarbūs 
klausimai / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje  
„Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt Daugiau informacijos 
tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!

Druskininkų savivaldybės administracija 
viešo aukciono būdu parduoda dviejų 

kambarių butą Leipalingyje, Kapų g. 32-1

Druskininkų savivaldybės admi-
nistracija, skelbia dviejų kam-
barių buto, kurio bendras plo-
tas 63,37 kv. m ir butui priskirtos 
0,0456 ha ploto sklypo dalies 
bendrame 0,0900 ha ploto vals-
tybinės žemės sklype, Druski-
ninkų sav., Leipalingyje, Kapų g. 
32 viešą turto pardavimo aukci-
oną.

Aukciono vykdymo būdas – 
elektroninis aukcionas (specialiojo-
je interneto svetainėje www.evar-
zytines.lt).

Aukciono organizatorius – Drus-
kininkų savivaldybės administra-
cija, kodas 188776264, buveinės 
adresas – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti 
sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas už 
parduotą nekilnojamąjį turtą (butą) 
Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, 
AB „Swedbank“, už parduotą že-
mės sklypo dalį – Centralizuotai 
valdomo valstybės turto valdytojo 
(VĮ Turto bankas) sąskaitą Nr. LT14 

7044 0600 0044 3912, AB SEB 
bankas.

Pradinė bendra nekilnojamojo 
turto ir priskirto žemės sklypo 
pardavimo kaina – 3 726,00 Eur, 
iš jos:

- nekilnojamojo turto (buto) kaina – 
3 321,00 Eur;

- priskirtos žemės sklypo dalies 
kaina – 405,00 Eur.

Aukciono dalyvių registravi-
mo pradžia – 2025 m. kovo 3 d. 
00:00:00 val., pabaiga – 2025 m. 
kovo 5 d. 23:59:59 val. 

Aukciono pradžia – 2025 m. kovo 
10 d. 09:00:00 val., pabaiga – 2025 
m. kovo 12 d. 13:59:59 val.

Dalyvio registravimo mokesčio 
dydis – 40 Eur.

Garantinio įnašo dydis – 370 Eur.

Asmuo, pradėdamas registraciją 
į elektroninį aukcioną, turi būti su-
mokėjęs dalyvio registravimo mo-
kestį ir garantinį įnašą. Sumokėtas 
dalyvio registravimo mokestis ne-
grąžinamas ir neįskaitomas į par-

duodamo turto kainą. 

Aukciono dalyviams, nepripažin-
tiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems 
garantinį įnašą, bet neįregistruo-
tiems aukciono dalyviais, garanti-
nis įnašas grąžinamas per 5 dar-
bo dienas.

Dėl susipažinimo su parduodamo 
turto pirkimo-pardavimo sutarčių 

projektais, apžiūros laiko ir kitos 
papildomos informacijos prašome 
kreiptis į 

Druskininkų savivaldybės adminis-
traciją, Vilniaus al. 18., kontaktinis 
asmuo – Algirdas Kazanavičius, 
Turto ir žemės valdymo skyriaus 
vedėjas, tel. Nr. + 370 313 591 58, 
el. paštas algirdas.kazanavicius@
druskininkai.lt.

Aukciono sąlygos skelbiamos 
Druskininkų savivaldybės interne-
to tinklapyje www.druskininkai.lt 
skiltyje „Verslas“ / Investuotojams / 
Parduodamas/nuomojamas turtas 
/ Vykstantys aukcionai.

Druskininkų savivaldybės administracija viešame prekių aukcione parduoda 
lengvąjį automobilį „Audi A8L“

Druskininkų savivaldybės admi-
nistracija parduoda prižiūrėtą, 
techniškai tvarkingą automobi-
lį Audi A8L, valstybinis nume-
ris NHT627, pagaminimo metai 
– 2006 m., variklio darbinis tū-
ris – 4,1 l, variklio galia – 240 kW.

Aukciono vykdymo būdas – tie-
sioginis aukcionas mišriu būdu, 
vieta – Vilniaus al. 18, Druskininkai 
arba galima prisijungti naudojantis 
nuotolinėmis ryšio priemonėmis.

Aukciono organizatorius – Drus-
kininkų savivaldybės administra-

cija, kodas 188776264, buveinės 
adresas – Vilniaus al. 18, Druski-
ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti 
sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mo-
kestis ir galutinis atsiskaitymas 
už parduotą turtą (automobilį) Nr. 
LT05 7300 0100 0222 5631, AB 
„Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo 
kaina – 8 100 Eur.
Minimalus kainos didinimo auk-
cione intervalas – 90 Eur.
Aukciono dalyvių registraci-
ja vyksta iki – 2025 m. kovo 4 d. 
09.30 val.
Aukciono pradžia – 2025 m. kovo 
4 d. 10.00 val.
Garantinio įnašo dydis – 500 Eur.
Dalyvio registravimo mokesčio 
dydis – 10 Eur.
Registruotis aukciono dalyviu ga-
lima atvykus adresu Vilniaus al. 
18, Druskininkai, arba elektroniniu 
paštu, pateikiant asmens duome-
nis, banko sąskaitos numerį, adre-

są, elektroninio pašto adresą bei 
telefono numerį, kuriuo jam butų 
teikiama informacija.
Asmuo, registruodamasis į aukcio-
ną, turi būti sumokėjęs dalyvio re-
gistravimo mokestį ir garantinį įna-
šą.
Sumokėtas dalyvio registravimo 
mokestis negrąžinamas ir neįskai-
tomas į parduodamo turto kainą. 
Aukciono dalyviams, nepripažin-
tiems aukciono laimėtojais, aukci-
one nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems 
garantinį įnašą, bet neįregistruo-
tiems aukciono dalyviais, garanti-
nis įnašas grąžinamas per 5 dar-
bo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nu-
pirktą turto objektą tvarka ir ter-
minai:
- aukciono laimėtojas už aukcio-
ne nupirktą objektą atsiskaito per 
3 darbo dienas po aukciono ban-
ko pavedimu, pervesdamas lėšas į 
Druskininkų savivaldybės adminis-

tracijos nurodytą sąskaitą;

- aukcione nupirktas automobilis su 
jo naudojimo dokumentacija aukci-
ono laimėtojui perduodami per 3 
darbo dienas nuo atsiskaitymo už 
nupirktą turto objektą dienos, pasi-
rašant perdavimo aktą;

- aukcionas bus vykdomas, jeigu 
dalyvauti jame užsiregistruos ne 
mažiau kaip 2 aukciono dalyviai.

Aukciono rengėjo kontakti-
nis asmuo – Algirdas Kazanavi-
čius, Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, 
mob. +370 646 38 302 el. paštas – 
info@druskininkai.lt

Turto apžiūra – darbo dienomis 
nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto 
suderinus laiką telefonu su atsakin-
gu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. 
+370 313 53 433, mob. +370 612 
60 343, adresu Vasario 16-osios g. 
7, Druskininkai.
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Akademijoje – ne tik spor-
tas

LSC sporto komplekso 
„Druskininkai“ ir „Deivių“ ko-
mandų vadovas Arnas Argustas 
sakė, jog merginos čia turi pui-
kias sąlygas siekti meistrišku-
mo ir savo svajonių. Akademijo-
je viskas nemokama, prisideda 
Druskininkų savivaldybė, Lietu-
vos krepšinio federacija. 

„Mažėjant vaikų domėjimuisi 
sportu, mes siekiame atrasti ta-
lentus ir jaunimą pritraukti spor-
tuoti, suteikti jiems puikias są-
lygas. Ši akademija yra ne vien 
apie krepšinį. Tai ir apie saviug-
dą, asmenybės formavimą. Pas 
mus dirba psichologai, vykdo-
mos edukacinės programos. 
Mūsų tikslas – kad kuo daugiau 
akademijos auklėtinių išaugtų 
geromis sportininkėmis ir visa-
pusiškai išsilavinusiomis asme-
nybėmis“, – sakė A. Argustas. 

Jis pripažino, kad merginas 
ruošia rinktinėms, tačiau su-
pranta, kad ne visos iš jų bus 
krepšininkės. Todėl pirmiausia 
kelia tikslą, kad merginos už-
augtų sveikos, protingos, mokė-
tų prižiūrėti savo kūną, supras-
tų, kas yra sportas, neštų tą 
žinutę aplinkiniams. 

„Šiuolaikinio jaunimo proble-
ma – nieko neveikimas, „gyveni-
mas telefonuose“. Norint jaunus 
žmones kuo nors sudominti, 
tenka verstis per galvą. Mūsų 
akademija dar jauna, mes eina-
me į visapusį asmenybės ugdy-
mą. Kalbamės su aukštosiomis 
mokyklomis, kaip mūsų auklė-
tinės galėtų susieti savo pers-
pektyvas su studijomis univer-
sitetuose, nes visiems reikalingi 
geri sportininkai. Reikalaujame, 
kad merginos stengtųsi gerai 
mokytis, padėtų vienos kitoms. 
Mokslai ir sportas yra glaudžiai 
susiję“, – pasakojo LSC sporto 
komplekso „Druskininkai“ vado-
vas.

Siekia padidinti komandos 
žinomumą

„Deivių“ vadovas sakė, kad 
šis projektas turi puikias pers-
pektyvas. Renkami treneriai, at-
sirado ir antra komanda, akade-
mija turi savo namus – nusipirko 
buvusį viešbutį Druskininkuose, 
tai bus savi sportininkių namai. 

Kalbėdamas apie moterų 
krepšinio situaciją, A. Argustas 
pripažino, jog šis sportas Lie-
tuvoje ilgą laiką buvo apleistas, 
todėl, įkūrus tarptautinę krepši-
nio akademiją (AIBA) siekiama 
šią situaciją pakeisti. 

„Mes į viską žiūrime pla-
čiai, norime pateikti kitą moterų 
krepšinio lygį – to iki šiol Lietu-
voje nėra buvę. Siekiame žino-
mumo, norime, kad į Lietuvą at-
važiavusios užsienio komandos 
žinotų, kas yra tos „Deivės“, kas 
yra mūsų akademija. Nėra len-
gva kalbėtis dėl merginų krep-
šinio, rajonuose treneriai įpra-
tę dirbti pagal senas metodikas, 
nenori naujovių ir, suprantama, 
nenori išleisti savo auklėtinių. 
Dar yra kreivai žiūrinčių į mer-
ginų krepšinį, bet mes tą požiūrį 
stengiamės pakeisti“, – mintimis 
dalijosi A. Argustas. 

Merginoms – didelės pers-
pektyvos

Pasak „Deivių“ komandos 
vadovo, siekiama, kad akade-
mijos auklėtinės patektų į klubi-
nes moterų komandas, norima, 
kad kiekvieno amžiaus Lietuvos 
rinktinėje būtų akademijos au-
klėtinių. Kai merginoms sukaks 
18 metų, jos rinksis klubus, kie-
kviena svajoja, kad jas pakvies-
tų užsienio klubai. 

„Moterų krepšinis atsigauna, 
atsirado Moterų Eurolyga, Eu-
ropos Taurės varžybos, vis at-
siranda naujų klubų, iš žaidimo 
jau galima užsidirbti pinigų, vi-
sos mūsų krepšininkės turi am-
bicijų pasiekti kuo aukštesnį 
lygį. Manau, kad einame gera 
linkme, duodame daug dalykų, 

kurie merginoms padės ateity-
je“, – pasakojo A. Argustas.

Kalbėdamas apie ne tik spor-
tinio meistriškumo, bet spor-
tininkų asmenybių visapusio 
ugdymo uždavinius, „Deivių“ va-
dovas sakė, kad akademija nori 
atsikratyti stereotipų, kurie supa 
krepšininkes, ir įrodyti, kad šiuo-
laikinės sportininkės yra ne tik 
daug žadančios krepšinio aikš-
telėje, bet ir dalyvauja edukaci-
nėje veikloje.

„Tu turi gyvenime viską pats 
paimti, perfiltruoti per savo paty-
rimą. Mes stengiamės mūsų au-
klėtinių bendramoksliams, mo-
kytojams parodyti, kuo iš tikro 
užsiima jų klasiokės, auklėti-
nės. Stengiamės jiems atskleis-
ti savo darbo tikslus, kviečiame 
merginų bendramokslius ir mo-
kytojus atvykti į varžybas, kad 
jie palaikytų krepšininkes“, – 
sakė A. Argustas. 

Jis pripažino, jog akademi-
ja tampa svarbia Druskininkų 
sportinio gyvenimo dalimi, pasi-
džiaugė puikia komunikacija su 
su Druskininkų sporto centru ir 
jo pagalba. 

„Norime, kad tai, ką mes 
darome, pamatytų Švietimo, 
mokslo ir sporto ministerija, kad 
prie mūsų pastangų prisidėtų 
ir visa Lietuva. Stengiamės su-
kurti naujoviškos ateities sporto 
akademijos modelį, norėtume, 
kad tai taptų pavyzdžiu kitoms 
akademijoms, nes šis modelis 
pasiteisina ir yra naudingas“, – 
kalbėjo A. Argustas. 

Merginų sunkumai negąs-
dina

Savaitraščio „Mano Druski-
ninkai“ korespondentai susitiko 
su dviem akademijos auklėtinė-
mis, Lietuvos merginų U16 rink-
tinės narėmis – iš Vilniaus atvy-
kusia Ugne Viščinyte ir šiauliete 
Vakare Griškute. Ugnė akade-
mijoje mokosi trečius metus, o 
Vakarė – antrus.

– Merginos, kas Jus paska-
tino susidomėti krepšiniu?

– Ugnė: Krepšinį žaidžiu nuo 
pradinių klasių. Mačiau, kaip tė-
tis žaidžia krepšinį, todėl įsimy-
lėjau šį žaidimą nuo mažų die-
nų. 

– Vakarė: Mūsų mokykloje, 
Šiauliuose krepšinis buvo po-
puliarus. Daug kas ėjo treniruo-
tis, tai ir aš „užsikabinau“. Atro-
do, ilgam.

– Ar išvažiuojant iš namų 
į Druskininkus, nebuvo neri-
mo?

– Ugnė: Beveik kiekvieną sa-
vaitgalį grįžtu į Vilnių, tai nieko 
tokio. 

– Vakarė: Aš šiek tiek bijo-
jau, nes Šiauliai nuo Druskinin-
kų gana toli, bet jau įpratau, čia 
gera. 

– Dalyvavote Lietuvos U16 
rinktinėje. Kokie įspūdžiai? 

– Ugnė ir Vakarė: Įdomi pa-
tirtis ir labai naudinga dalyvauti 
tokio lygio varžybose.

– Kokie Jūsų gyvenimo 
planai, ar siejate profesiją su 
krepšiniu? Ar turite rezervinę 
profesiją?

– Ugnė: Sieksiu sporto aukš-
tumų, noriu, kad krepšinis nuo 
manęs nepabėgtų, kad būčiau 
šalia krepšinio. Jei netapsiu la-
bai gera krepšininke, tai norė-
čiau imtis trenerės darbo. Apie 
kitą profesiją negalvoju. 

– Vakarė: Norėčiau tap-
ti aukščiausio lygio sportininke, 
bet jei neišeis, tai krepšinis liks 
hobiu ir laisvalaikio užsiėmimu. 
Rezervinės profesijos dar neiš-
sirinkau. 

– Jūsų treniruočių grafikas 
labai intensyvus, kaip sekasi 
mokykloje? 

– Ugnė: Labai stebima, kad 
mes gerai mokytumės, treniruo-
tės vyksta du kartus per dieną, 
viskas labai intensyvu. 

– Vakarė: Sudėtinga, bet 
stengiamės. Tai suderinama, 
kai yra noro. Atvažiuodamos 
čia, žinojome, ko tikėtis.

– Kaip į Jus žiūri bendra-
klasiai, mokytojai?

– Ugnė ir Vakarė: Iš mūsų 
reikalauja tiek pat, kaip ir iš visų 
kitų. Smagu, kad mokytojai ir 
bendraklasiai ateina į varžybas 
mūsų palaikyti. 

– Ar domitės, kas vyksta 
Druskininkuose, ar lieka laiko 
aplankyti renginius? 

– Vakarė: Dažnai lieku sa-
vaitgaliais Druskininkuose, su-
sitinku su draugais. Neseniai 
kartu buvome Lietuvos kultūros 
sostinės atidarymo renginyje. 
Stengiamės integruotis į Druski-
ninkų gyvenimą. 

– Ar intensyvus varžybų 
grafikas? 

– Ugnė: Varžybų tikrai daug, 
žaidžiu ne tik „Deivėse“, atsto-
vauju ir Vilniaus krepšinio mo-
kyklos komandai.

– Vakarė: Žaidžiu „Deivių“ 
komandoje, taip pat atstovauju 
ir Šiaulių krepšinio akademijai. 
Prisideda papildomų varžybų, 
bet ne visose pavyksta dalyvau-
ti. 

– Gyvenimas Druskinin-
kuos ugdo savarankiškumą, 
stiprina asmenybę. Ar tarp 
merginų gera psichologinė 
atmosfera? 

– Ugnė ir Vakarė: Visko 
būna, bet susitvarkome. Žaidi-
mui tai netrukdo. Juolab, kad 
čia puikios gyvenimo, treniruo-
čių ir mokymosi sąlygos. Turime 
išskirtinę galimybę siekti savo 
svajonės. 

Parengė Laimutis Genys

Vakarė ir Ugnė norėtų siekti sporto aukštumų ir gyvenimą ketina susieti su krepšiniu / Laimos Rekevičienės nuotrauka„Deivių“ komandų vadovas A. Argustas: „Merginos Druskininkuose turi puikias sąlygas siekti meistrišku-
mo ir savo svajonių“ / Asmeninio archyvo nuotrauka

Druskininkai – starto aikštelė merginų iš visos Lietuvos 
skrydžiui į krepšinio aukštumas
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E. Sakavičienės parengtas smuikininkių duetas S. Jacevič ir K. Janeikaitė kartu su koncer-
temeistere A. Vilčinskiene

Solinio dainavimo vyr. mokytoja G. Vosylienė ir jos mokiniai koncerte „Amžinosios balsų melodijos“

E. Marcelis su II-ojo respublikinio jaunųjų akordeonistų konkurso komisijos nariais ir moky-
toja G. Andruškevičiene (dešinėje)  

Respublikiniame jaunųjų pianistų etiudo ir virtuozinės pjesės konkurse ,,Presto“ puikiai pa-
sirodė mokytojų I. Bieliukienės ir S. Milušauskaitės mokiniai

Kanklių mokytoja E. Miknytė-Gintvilienė 
su mokine A. Česnulyte Mokytoja N. Kalvaitienė su mokine P. Žilinskaite

SPA VILNIUS komanda ieško pastiprinimo

Valytojo (-os)
1040–1150 € neatskaičius mokesčių

Barmeno (-ės)
1400–1700 € neatskaičius mokesčių

Padavėjo (-os)
1300–1600 € neatskaičius mokesčių

Konditerio (-ės)
1500–1900 € neatskaičius mokesčių

Virėjo (-os)
1500–1900 € neatskaičius mokesčių

Virtuvės pagalbinio darbuotojo (-os)
1040–1400 € neatskaičius mokesčių

Kambarinio (-ės)
1040–1250 € neatskaičius mokesčių

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

karjera@spavilnius.lt | +370 313 51529 | +370 611 19020

Druskininkų Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio meno 
mokyklos mokiniai sausio 
mėnesį pasiekė išskirtinių 
rezultatų įvairiuose tarptau-
tiniuose ir respublikiniuose 
konkursuose. 

Tarptautiniame nuotoliniame 
Kalėdiniame konkurse „Muzikos 
sparnais 2024-2025“ mokytojos  
Eglės Sakavičienės parengtas 
smuikininkių duetas – Sofija Ja-
cevič (6 kl.) ir Kamilė Janeikaitė 
(5 kl.) – savo amžiaus kategori-
joje užėmė pirmą vietą. Šiame 
konkurse dalyvavo ir kanklių 
mokytojos Eglės Miknytės-Gin-
tvilienės mokinės, kurios taip 
pat laimėjo prizines vietas: Aga-
ta Česnulytė (2 kl.) pelnė pirmą 
vietą, Ignė Bikulč (2 kl.) ir Liepa 
Maskalenkaitė (7 kl.) – antrąsias 
vietas.

Vokietijos Drezdeno mieste 
surengtame tarptautiniame kon-
kurse „Dresden Wintersterne 
2025“ dalyvavo fortepijono mo-
kytojos Nonos Kalvaitienės mo-
kinė Paulina Žilinskaitė (2 kl.). Ji 
buvo apdovanota antros vietos 
laureato diplomu, sidabro me-
daliu ir taure.

Kelmės A. Lipeikos menų 
mokyklos organizuotame 
kasmečiame respublikiniame 
jaunųjų pianistų etiudo ir virtu-
ozinės pjesės konkurse ,,Pres-
to“ nuotoliniu būdu dalyvavo ir 
mokytojos Sondros Milušaus-
kaitės mokiniai – pirmas vietas 
laimėjo Elinga Bujokaitė (6 kl.), 
Lukas Švitra (7 kl.), antrą vietą 
pelnė Greta Maždžieriūtė (2 kl.). 
Antras vietas laimėjo ir mokyto-
jos Ilonos Bieliukienės mokiniai: 
Goda Kriščiūnaitė (4 kl.), Marty-
nas Burba (6 kl.) ir Nida Galčiū-
tė (NU pr.).

Kauno Juozo Naujalio muzi-
kos gimnazijoje surengtame II-
ajame respublikiniame jaunųjų 
akordeonistų konkurse dalyva-
vęs 7 klasės mokinys Eivinas 
Marcelis (mokyt. Gražina An-
druškevičienė) savo amžiaus 
kategorijoje (15-16 metų) pelnė 
pirmos vietos laureato diplomą.

Lietuvos muzikų rėmimo fon-
do kvietimu, Vilniaus „Muzi-
kos svetainėje“ organizuotas 

mūsų mokyklos solinio daina-
vimo vyr. mokytojos Gražinos 
Vosylienės ir jos mokinių kon-
certas „Amžinosios balsų me-
lodijos“. Koncerte apsilankė 
daug garbių svečių, gausi klau-
sytojų publika kiekvieną atlikė-
ją palydėjo nuoširdžiais šiltais 
plojimais. Koncerte lietuvių ir 
užsienio kompozitorų dainas at-
liko Asmi Nainval, Goda Bace-
vičiūtė, Ignė Bikulč, Darija Jas-
kevičiūtė, Fausta Grigaliūnaitė, 
Alvita Turskaitė, Vera Bukovs-
kaja, Gustė Dapkūnaitė, Upė 
Leminskaitė, Dorotėja Bachtije-
va, Artautė Pučkutė, Sofija Ja-
cevič, Luknė Lazickaitė, Liepa 
Dainauskaitė, Guoda Sofija Ma-
taitė, Smiltė Nikita Revenkaitė ir 
Jorūnė Katauskaitė. 

Sveikiname mūsų mokyklą 
garsinančius mokinius ir moky-
tojus.

Druskininkų M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos 
informacija ir nuotraukos

Jauniesiems Druskininkų meno mokyklos talentams 
konkursuose šypsojosi sėkmė
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PARENGTAS 2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PROJEKTAS. 

KVIEČIAME VISUOMENĘ SUSIPAŽINTI SU BIUDŽETO PROJEKTU IR IKI VASARIO 5 DIENOS 
PATEIKTI PASTABAS BEI PASIŪLYMUS

2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMOS

Druskininkų savivaldybė parengė 2025-2027 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto projektą ir, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros ir Vietos savival-
dos įstatymais, Druskininkų savivaldybės tarybos reglamento nustatyta tvarka teikia Druskininkų visuomenei susipažinti.

Preliminariais duomenimis, 2025 metų biudžetas sudaro 48,7 mln. eurų. Metų eigoje biudžeto apimtis keisis, į pajamas įtrauksime faktiškai gautas Europos Sąjungos finansinės paramos lė-
šas pagal ES fondų investicijų programą projektų įgyvendinimui, dotacijos lėšas savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti prižiūrėti ir kitas gautas tikslines lėšas. Lėšos pa-
skirstytos Druskininkų savivaldybės 2025-2027 m. strateginiame veiklos plane numatytoms 10 programų priemonėms įgyvendinti. Druskininkų savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto tvirtini-
mas Druskininkų savivaldybės taryboje numatytas šių metų vasario 6 dieną.

2025-2027 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto projektą galite rasti ir savivaldybės interneto svetainėje https://druskininkusavivaldybe.lt / Administracija / Finansų valdymas ir apskaita.
Kviečiame Druskininkų visuomenę susipažinti su pateiktu biudžeto projektu ir iki šių metų vasario 5 dienos pateikti pastabas ir pasiūlymus dėl biudžeto projekto Savivaldybės administracijai:  

Druskininkų savivaldybės administracijos Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjai Julijai Ramanauskienei el. paštu julija.ramanauskiene@druskininkai.lt ar tel. +370 313 52950, arba Druskininkų sa-
vivaldybės administracijos Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausiajai specialistei Laimai Bendorienei el. paštu laima.bendoriene@druskininkai.lt ar tel. +370 313 40123.

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso  
2025 m.

1. MOKESČIAI 27243,0
1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 25008,0
1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 25008,0
1.2. Turto mokesčiai 1735,0
1.2.1. Žemės mokestis, iš jų: 200,0
1.2.1.1.         Fizinių asmenų žemės mokestis 160,0
1.2.1.2.         Juridinių asmenų žemės mokestis 40,0
1.2.2. Paveldimo turto mokestis 5,0
1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 1530,0
1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 500,0
1.3.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 50,0
1.3.2. Atskaitymai nuo pajamų pagal LR miškų įstatymą 450,0
2. KITOS PAJAMOS 5065,2
2.1. Turto pajamos 363,0
2.1.1. Palūkanų už depozitus pajamos 10,0
2.1.2. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 170,0
2.1.3. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 11,0
2.1.4. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius, iš jų: 172,0
2.1.4.1.         Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 140,0
2.1.4.2.         Želdinių atkuriamosios vertės lėšos 32,0
2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 4682,2
2.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslau-

gas, iš jų: 
586,7

2.2.1.1.           Infrastruktūros plėtros įmokos 37,0
2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo 

turto nuomą, iš jų:
595,0

2.2.2.1. Pajamos už savivaldybės būsto, socialinio būsto 
ir gyvenamųjų patalpų bendrabučiuose nuomą

290,0

2.2.2.2. Kitos pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materi-
aliojo turto nuomą

305,0

2.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsau-
gos ir kitose įstaigose

489,5

2.2.4. Rinkliavos, iš jų: 3011,0
2.2.4.1.        Valstybės rinkliavos 33,0
2.2.4.2.        Vietinės rinkliavos 2978,0
2.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų 

netesybų
20,0

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
REALIZAVIMO PAJAMOS

150,0

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo paja-
mos 

150,0

3.1.1. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 150,0
3.1.1.1. Gyvenamųjų namų realizavimo pajamos (butai) 150,0

IŠ VISO PAJAMŲ SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS: 32458,2

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso  
2025 m.

4. 2024 metų savarankiško biudžeto apyvartos lėšos: 2815,8
IŠ VISO PAJAMŲ SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS SU 

APYVARTOS LĖŠOMIS:
35274,0

5. DOTACIJOS 13386,2
5.1. Dotacijos einamiesiems tikslams 13360,3
5.1.1. Specialios tikslinės dotacijos 12564,0
5.1.1.1. Valstybinėms (valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti
2090,1

5.1.1.2. Mokymo reikmėms finansuoti 10327,7
5.1.2. Kita tikslinė dotacija 146,2
5.1.2.1. Klasėms spec. ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams
146,2

5.1.3. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, 
kitos tarptautinės finansinės paramos ir ben-
drojo finansavimo lėšų

224,9

5.1.3.1. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 
pagal 2021-2027 metų ES fondų investicijų 
programą projektų įgyvendinimui

224,9

5.1.4. Kitos dotacijos 571,4
5.1.4.1. Lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei 

priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti
125,7

5.1.4.2. Lėšos kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti 13,9
5.1.4.3. Lėšos neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

plėtros vykdymui
149,4

5.1.4.4. Lėšos akredituotos  socialinės reabilitacijos paslaugų 
asmenims su negalia bendruomenėje teikimui

35,5

5.1.4.5. Lėšos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 146,2
5.1.4.6. Lėšos bendruomeninei veiklai stiprinti 13,9
5.1.4.7. Lėšos socialinių paslaugų įstaigose dirbančių 

socialinių paslaugų srities darbuotojų pareiginei 
algai padidinti

31,0

5.1.4.8. Lėšos būstų nuomai iš fizinių ar juridinių asmenų 
apmokėti

8,5

5.1.4.9. Lėšos asmenų su negalia reikalų koordinavimui 24,4
5.1.4.10. Lėšos laikino atokvėpio paslaugai teikti ir admin-

istruoti
22,9

5.2. Dotacijos turtui įsigyti 25,9
5.2.1. Kitos dotacijos 25,9
5.2.1.1. Lėšos savivaldybių viešosioms bibliotekoms 

dokumentams įsigyti
25,9

IŠ VISO DOTACIJŲ: 13386,2
6. 2024 metų ES apyvartos lėšos: 61,5

IŠ VISO DOTACIJŲ SU APYVARTOS LĖŠOMIS: 13447,7
IŠ VISO 2025 M. PAJAMŲ:       48721,7

BENDRA 2026 M. PROGNOZUOJAMŲ PAJAMŲ SUMA 48848,0
BENDRA 2027 M. PROGNOZUOJAMŲ PAJAMŲ SUMA 50792,0

Programos 
pavadinimas 

Asignavimų 
valdytojas Priemonė Eil. 

Nr.
Iš viso 
2025 m.

iš jų
Savarankiškas 

biudžetas
Biudžetinių 
įst. pajamos Dotacijos Kurorto 

rinkliava
1 2 3 4 5 (6+...+9) 6 7 8 9

Savivaldybės 
veiklos 

programa

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Savivaldos institucijų veiklos vykdymas 1.1 369,9 369,9
Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas 1.2 3979,9 3979,9
Savivaldybės tarybos narių atlyginimai 1.3 371,4 371,4
Leipalingio seniūnijos veiklos vykdymas 1.4 189,5 189,5
Viečiūnų seniūnijos veiklos vykdymas 1.5 197,8 197,8
Bendradarbiavimas su tarptautiniais partneriais ir dalyvavi-
mas asociacijų veikloje 1.6 36,0 24,0 12,0

Palūkanos už paskolas 1.7 170,4 170,4
Projektų kofinansavimas ir ilgalaikių įsipareigojimų vykdymas 1.8 682,8 682,8

2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI (tūkst. eurų)

(tūkst. eurų) (tūkst. eurų)
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Programos 
pavadinimas 

Asignavimų 
valdytojas Priemonė Eil. 

Nr.
Iš viso 
2025 m.

iš jų
Savarankiškas 

biudžetas
Biudžetinių 
įst. pajamos Dotacijos Kurorto 

rinkliava
1 2 3 4 5 (6+...+9) 6 7 8 9

Savivaldybės 
veiklos 

programa

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 
Druskininkų savivaldybėje 1.9 5,8 5,8

Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 
administravimas 1.10 2,5 2,5

Asmeninės pagalbos teikimo administravimas 1.11 2,9 2,9
Civilinė sauga 1.12 25,2 25,2
Civilinės būklės aktų registravimas 1.13 24,3 24,3
Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, 
priimančios šalies paramą 1.14 16,0 16,0

Druskininkų savivaldybės mero rezervo tvarkymas 1.15 81,2 81,2
Duomenų į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pa-
galbos registrą teikimas 1.16 0,5 0,5

Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 
vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 1.17 2,2 2,2

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės regis-
trams teikimas 1.18 0,4 0,4

Jaunimo teisių apsauga 1.19 17,4 17,4
Neformaliojo vaikų švietimo programų administravimas 1.20 4,3 4,3
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas 1.21 1,6 1,6
Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymas 1.22 10,0 10,0
Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas 1.23 7,7 7,7
Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės tur-
to valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 1.24 21,9 21,9

Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų or-
ganizavimas ir vykdymas 1.25 9,4 9,4

Socialinės paramos mokiniams administravimas 1.26 14,4 14,4
Akredituotos socialinės reabilitacijos asmenims su negalia 
bendruomenėje administravimas 1.27 1,0 1,0

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo 
administravimas 1.28 9,9 9,9

Socialinių paslaugų administravimas 1.29 8,9 8,9
Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas 1.30 4,7 4,7
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 1.31 9,0 9,0
VIPA dotacijos grąžinimas 1.32 154,8 154,8
Inovacijų plėtra viešojo sektoriaus institucijose 1.33 23,0 23,0
Žemės ūkio funkcijų vykdymas 1.34 75,0 75,0

Savivaldy-
bės kontro-
lės ir audito 

tarnyba

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos vykdymas 1.35 110,6 110,6

01 PROGRAMA 6.642,3 6.371,1 0,0 259,2 12,0

Turizmo, 
kultūros ir 

sporto plėtros 
programa

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Kurorto įvaizdžio formavimas, sklaida ir nemokamos informa-
cijos teikimas (TVIC) 2.1 444,2 444,2

Turizmo rinkodaros priemonės (TVIC) 2.2 300,0 300,0
Kurorto įvaizdžio tobulinimo programa 2.3 100,0 100,0
Projektas „Palankių sąlygų privačioms investicijoms pritrauk-
ti ir darbo vietoms kurti sudarymas, panaudojant Druskininkų 
gamtos, kultūros išteklius ir turizmo potencialą“

2.4 813,6 813,6

Kurortų partnerystė - pasienio plėtros pagrindas 2.5 881,1 881,1
Kultūros paveldo objektų rėmimas 2.6 30,0 30,0
Skulptūrų Vilniaus alėjoje idėjos konkursas ir skulptūrų įrengi-
mas 2.7 500,0 500,0

Vilniaus al. šamoto keramikos skulptūrų atkūrimas ir pastaty-
mas 2.8 20,0 20,0

Skulptūros rašytojo Justino Marcinkevičiaus atminimui įamžin-
ti Druskininkuose sukūrimas 2.9 6,8 6,8

Kultūrinės ir meninės veiklos skatinimas 2.10 5,0 5,0
Bendros regiono turizmo rinkodaros priemonių įgyvendinimas 2.11 3,8 3,8

Kultūros 
centras

Druskininkų kultūros centro veiklos vykdymas 2.12 996,7 952,6 44,1
Kultūrinio turizmo skatinimas. Lietuvos kultūros sostinė 2025 2.13 500,0 500,0
Druskininkus reprezentuojančių kultūrinių renginių organizavi-
mas. Lietuvos kultūros sostinė 2025 2.14 586,3 586,3

Druskininkų savivaldybės kultūros srities projektai. Lietuvos 
kultūros sostinė 2025 2.15 50,0 50,0

Sporto cen-
tras

Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas 2.16 591,9 575,0 16,9
Atvykstamojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų skatini-
mas, bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija 2.17 80,0 80,0

Druskininkų savivaldybės bendruomenei skirtų sporto rengi-
nių organizavimas ir veiklų skatinimas 2.18 80,0 80,0

Sporto renginių, prailginančių viešnagės kurorte trukmę, ska-
tinimas 2.19 63,1 63,1

Druskininkų savivaldybės sporto srities projektai 2.20 20,0 20,0
Infrastruktūros, skirtos neformaliam sporto ugdymui, gerini-
mas 2.21 150,0 150,0

Projektas „Pasienio sporto regionas – sporto ir sveikos gyven-
senos propagavimas pasienio regione" 2.22 0,7 0,7

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Drus-
kininkų sporto centro pastate 2.23 0,6 0,6

Savivaldy-
bės viešoji 
biblioteka

Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos veiklos vykdy-
mas 2.24 431,7 403,6 2,2 25,9

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Drus-
kininkų savivaldybės viešosios bibliotekos pastate 2.25 0,8 0,8

Miesto mu-
ziejus

Druskininkų miesto muziejaus veiklos vykdymas 2.26 287,7 258,1 29,6
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Drus-
kininkų miesto muziejaus pastatuose 2.27 0,4 0,4

Tęsinys 2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI (tūkst. eurų)
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Tęsinys 2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI (tūkst. eurų)

Programos 
pavadinimas 

Asignavimų 
valdytojas Priemonė Eil. 

Nr.
Iš viso 
2025 m.

iš jų
Savarankiškas 

biudžetas
Biudžetinių 
įst. pajamos Dotacijos Kurorto 

rinkliava
1 2 3 4 5 (6+...+9) 6 7 8 9

02 PROGRAMA 6.944,4 5.862,6 92,8 25,9 963,1

 Bendruome-
nės aktyvini-
mo ir verslo 
plėtros pro-

grama

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Studentų rėmimo programa 3.1 77,2 77,2

Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimas 3.2 30,0 30,0
Kaimo bendruomenių rėmimas 3.3 28,0 28,0
Žemės ūkio rėmimo programa 3.4 15,0 15,0
Skatinti gabius ir talentingus Savivaldybės mokinius, mokyto-
jus, kultūros srities atstovus, pasiekusius ypatingai aukštus re-
zultatus tarptautinės, nacionalinės reikšmės kultūros, mokslo, 
meno ar sporto srityse

3.5 35,0 35,0

Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo Druskininkų savivaldybės 
švietimo įstaigose programa 3.6 2,3 2,3

Druskininkiečio kortelė 3.7 8,3 8,3
Interneto ryšio prieigos taškų plėtra Druskininkų savivaldybėje 3.8 2,4 2,4
Verslo konsultavimo paslaugų organizavimas ir tobulinimas 
(TVIC) 3.9 63,0 63,0

Projektas ,,Inkubavimo, konsultavimo, mentorystės ir tinkla-
veikos programų vystymas, skatinant pradedančiųjų SVV su-
bjektų kūrimąsi ir augimą regionuose"

3.10 3,2 3,2

Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje 3.11 13,9 13,9
Verslo ir kūrybinių industrijų bendradarbystės erdvių kūrimas 3.12 112,9 112,9
Vietos veiklos partnerystės principų įgyvendinimas miesto te-
ritorijoje 3.13 30,0 30,0

Vietos veiklos partnerystės principų įgyvendinimas kaimiško-
je teritorijoje 3.14 9,2 9,2

Savivaldy-
bės paslau-

gų ūkis

Savivaldybės patvirtintos užimtumo didinimo programos įgy-
vendinimas 3.15 333,4 220,0 113,4

03 PROGRAMA 763,8 636,5 0,0 127,3 0,0

Urbanistinės 
plėtros 

programa

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų ren-
gimas, siekiant subalansuotos urbanistinės ir kurorto paslau-
gų plėtros 

4.1 42,9 42,9

Žemės sklypų kadastriniai matavimai, topografinių geodezinių 
planų rengimas 4.2 27,8 27,8

04 PROGRAMA 70,7 70,7 0,0 0,0 0,0

Aplinkos 
apsaugos 
programa

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Komunalinių atliekų (įskaitant ir stambiagabaričių) surinkimas 
ir pervežimas 5.1 1584,0 1584,0

Žaliųjų atliekų tvarkymas Druskininkų mieste 5.2 98,0 98,0
Namų ūkiuose susidariusių asbesto atliekų tvarkymas 5.3 19,1 19,1
Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 
(SAARP) 5.4 188,7 188,7

Teritorijų apželdinimas ir gėlynų įrengimas 5.5 552,0 82,5 469,5
05 PROGRAMA 2.441,8 1.972,3 0,0 0,0 469,5

Ūkio 
infrastruktūros 

plėtros bei 
priežiūros 
programa

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas ga-
tvių apšvietimui Druskininkų savivaldybėje 6.1 14,5 14,5

Daugiabučių namų vartotojų, naudojančių dujų balionus, pri-
jungimo prie gamtinių dujų tiekimo tinklų programa 6.2 0,5 0,5

Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų priežiūra ir 
renovacija, modernizavimas ir plėtra 6.3 163,5 163,5

Vandens kelio Nemuno aukštupyje sutvarkymas 6.4 50,1 50,1
Gatvių apšvietimo programa (elektros energija) 6.5 240,0 240,0
Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai 6.6 127,9 127,9
Mirusiųjų išvežimas iš įvykio vietos 6.7 8,0 8,0
Nusikaltimų prevencijos priemonių vykdymas 6.8 1,5 1,5
Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos, susi-
siekimo srities priemonių vykdymas 6.9 1385,6 1343,7 41,9

Teritorijų tvarkymas ir priežiūra 6.10 1057,0 1057,0
Gatvių apšvietimo įrangos, šviesoforų, miesto autobusų stote-
lių paviljonų el. įrenginių priežiūra 6.11 73,0 73,0

Hidrotechninių įrenginių priežiūra 6.12 6,0 6,0
Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų perdavimo 
paslaugų savivaldybėje vykdymas 6.13 10,0 10,0

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidro-
technikos statinių valdymas ir naudojimas patikėjimo teise 6.14 14,1 14,1

Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant visuomenės įsipareigojimus, 
kompensavimas 6.15 910,0 910,0

Gaisrų ir gelbėjimo darbų prevencinė programa 6.16 6,3 6,3
Bendradarbiavimas su Raudonuoju kryžiumi ypatingų įvykių, 
krizių ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir parengties srity-
se

6.17 20,0 20,0

Slipo Nemuno upėje įrengimas 6.18 14,6 14,6
Savivaldy-

bės paslau-
gų ūkis

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos vykdymas 6.19 1328,1 1263,5 64,6

06 PROGRAMA 5.430,7 5.310,1 106,5 14,1 0,0

Švietimo 
programa

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Transporto lengvatų užtikrinimas moksleiviams 7.1 150,0 150,0
"Tūkstantmečio mokyklų" programos įgyvendinimas Druski-
ninkų savivaldybėje 7.2 286,4 286,4

Visos dienos mokyklos įkūrimas Druskininkų "Atgimimo" mo-
kykloje 7.3 42,5 42,5

Švietimo įstaigų aplinkos gerinimas 7.4 59,2 59,2
Mokyklų aprūpinimas geltonaisiais autobusais 7.5 43,7 43,7
Mokymo lėšos paskirstomos savivaldybės tarybos nustaty-
ta tvarka 7.6 171,8 171,8
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Programos 
pavadinimas 

Asignavimų 
valdytojas Priemonė Eil. 

Nr.
Iš viso 
2025 m.

iš jų
Savarankiškas 

biudžetas
Biudžetinių 
įst. pajamos Dotacijos Kurorto 

rinkliava
1 2 3 4 5 (6+...+9) 6 7 8 9

Švietimo 
programa

Lopšelis 
- darželis 
„Žibutė“

Druskininkų l/d "Žibutė" veiklos vykdymas 7.7 2064,3 1231,1 1,7 831,5

Lopšelis 
- darželis 
„Bitutė“

Druskininkų l/d "Bitutė" veiklos vykdymas 7.8 1660,8 1045,2 0,5 615,1

Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ aplinkos gerinimas 7.9 57,8 57,8

„Saulės“ 
pagrindinė 
mokykla

Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos veiklos vykdymas 7.10 3532,0 578,8 76,3 2876,9

Leipalingio 
progimna-

zija

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos veiklos 
vykdymas 7.11 1289,9 547,9 28,9 713,1

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Drus-
kininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos pastate 7.12 0,5 0,5

Viečiūnų 
progimna-

zija

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų  progimnazijos veiklos  
vykdymas 7.13 1367,8 594,2 26,7 746,9

„Atgimimo“ 
mokykla

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos veiklos vykdymas 7.14 3040,2 732,6 85,5 2222,1
Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos aplinkos gerinimas 7.15 78,6 78,6

„Ryto“ gim-
nazija Druskininkų "Ryto" gimnazijos veiklos vykdymas 7.16 2638,4 465,7 51,5 2121,2

Švietimo 
centras

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas 7.17 1297,0 975,2 59,2 262,6
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Drus-
kininkų švietimo centro pastate 7.18 0,6 0,6

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos vykdymas 7.19 4,4 4,4
Sporto cen-

tras
Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo vykdy-
mas 7.20 27,7 27,7

M. K. Čiur-
lionio meno 

mokykla

Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokyklos veiklos vykdymas 7.21 1023,6 900,7 92,8 30,1
Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos aplinkos gerini-
mas 7.22 61,1 61,1

07 PROGRAMA 18.898,3 7.569,8 423,1 10.905,4 0,0

Jaunimo 
užimtumo 
programa

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Jaunimo neformalių grupių iniciatyvų programa 8.1 3,5 3,5
Jaunimo užimtumo centro veiklos vykdymas (JUC) 8.2 239,7 239,7
Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką progra-
ma 8.3 100,0 100,0

Jaunimo savanorystės skatinimas 8.4 5,0 5,0
Vaikų vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo vaikų švieti-
mo veikloms 8.5 50,0 50,0

08 PROGRAMA 398,2 398,2 0,0 0,0 0,0

Socialinės 
paramos 
programa

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Druskininkų savivaldybės būsto fondo priežiūra 9.1 455,3 455,3
Druskininkų savivaldybės būsto fondo plėtra 9.2 446,1 437,6 8,5
Gyvenamosios aplinkos pritaikymo neįgaliesiems programa 9.3 17,0 17,0
Kompleksinės paslaugos šeimai 9.4 13,9 13,9
Asmenų su negalia reikalų koordinavimas 9.5 24,4 24,4
Transporto lengvatų užtikrinimas asmenims su liga ir negalia 9.7 18,0 18,0
Transporto lengvatų užtikrinimas senatvės pensininkams 9.8 110,0 110,0

Savivaldy-
bės sociali-
nių paslau-
gų centras

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro veiklos 
vykdymas 9.9 1087,9 1003,3 53,6 31,0

Kalėdinių renginių organizavimas 9.10 6,0 6,0
Priklausomybių ir smurto artimoje aplinkoje projektas 9.11 14,5 14,5
Socialinė dienos globa asmenims su negalia 9.12 207,3 207,3
Socialinė priežiūra šeimoms 9.13 293,5 293,5

Kultūros 
centras Kalėdinių renginių organizavimas 9.14 3,0 3,0

Savivaldy-
bės admi-
nistracijos 
socialinės 
paramos 
skyrius

Akredituota vaikų dienos socialinės priežiūros paslauga 9.15 307,4 184,2 123,2
Asmeninė pagalba 9.16 143,3 143,3
Nevyriausybinių organizacijų socialinės veiklos projektai 9.17 95,0 95,0
Vienišų asmenų ir nenustatytos tapatybės žmonių laidojimo 
paslauga 9.18 1,7 1,7

Piniginė socialinė parama 9.19 2334,8 2035,2 299,6
Savivaldybės organizuojamos socialinės paslaugos 9.20 525,4 245,9 279,5
Socialinė dienos globa asmenims su negalia 9.21 3,0 1,0 2,0
Akredituotos socialinės reabilitacijos asmenims su negalia 
bendruomenėje teikimas 9.22 65,8 31,3 34,5

Socialinė parama mokiniams 9.23 447,4 7,2 440,2
09 PROGRAMA 6.620,7 4.666,2 53,6 1.900,9 0,0

Sveikatos 
apsaugos 
programa

Savivaldy-
bės admini-

stracija

Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios 
programos vykdymas 10.1 100,0 100,0

Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios 
programos vykdymas (SAARP) 10.2 47,8 47,8

Visuome-
nės sveika-
tos biuras

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro veiklos 
vykdymas 10.3 148,1 139,4 8,7

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgū-
džius ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuome-
nės sveikatos stebėsenos savivaldybėse

10.4 214,9 214,9

10 PROGRAMA 510,8 287,2 8,7 214,9 0,0

IŠ VISO 2025 M. ASIGNAVIMŲ: 48.721,7 33.144,7 684,7 13.447,7 1.444,6

BENDRA 2026 M. PROGNOZUOJAMŲ ASIGNAVIMŲ SUMA 48.848,0

BENDRA 2027 M. PROGNOZUOJAMŲ ASIGNAVIMŲ SUMA 50.792,0

Tęsinys 2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI (tūkst. eurų)
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LSMUL Kauno Klinikų filialo Druskininkų reabilitacijos 
centrui „Dainava“ nuolatiniam darbui  reikalingi 

darbuotojai: 
Reabilitacinio skyriaus vadovas (-ė), darbo užmokestis – nuo 

2840,86 Eur. 
 Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas (-a), darbo 

užmokestis – 2541, 00 Eur. 
Vidaus ligų gydytojas (-a), darbo užmokestis – 2425, 50 Eur.
 Medicinos gydytojas (-a), darbo užmokestis – 2425, 50 Eur.

Ūkio dalies vadovas, darbo užmokestis – 1936, 24 Eur. 
 Maitinimo dalies vadovas (-ė),  darbo užmokestis – 1936, 24 

Eur. 

Informacija tel. +370 313 59090

RENGINIAI

„Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27, Druskininkai) vyksta meninės fotografijos konkursas „GAMTA LT“. 
Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt.

Sausio 23 d. 10 val. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) – literatūrinis-
edukacinis rytmetis „Kelionė po jausmų šalį“.

Sausio 23 d. 15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – poezijos almanacho „Atokios stotys“ 
pristatymas. Dalyvaus almanacho sudarytojas ir leidėjas Vytautas Kaziela, rašytojai Diana Paklonskaitė, 
Nerijus Cibulskas, Česlovas Skaržinskas, Jonas Liniauskas.

Sausio 24 d. nuo 12 val. Viečiūnų laisvalaikio salėje (Jaunystės g. 17) galite apsilankyti tautodailininkės, 
meno kūrėjos Dianos Lukošiūnaitės karpinių parodos „Tradiciniai amatai“ atidaryme. Paroda veiks iki 
balandžio 1 d.

Sausio 24 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė popietė vaikams „Kai margas 
knygeles sklaidai“.

Sausio 24 d., 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – susitikimas su Valda 
Šadzevičiūte „Kitoks žvilgsnis į Čiurlionio paveikslus“.

Sausio 30 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – dokumentinio filmo „Raigardo tviskantys 
dalgiai“ pristatymas ( režisierius R. Jarašauskas).

Vasario 1 d. 15 val. Viečiūnų laisvalaikio salėje (Jaunystės g. 17) vyks folkloro ansamblio „Stadałėłė“ 
kūrybinės veiklos 30-čio koncertas.

Vasario 5 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Jono Valskio paskaita „Mikrobiomas 
– geros mūsų sveikatos šaltinis“.

PARODOS
Iki sausio 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Irenos Stonkuvienės kūrybos darbų 

paroda „Parėjau iš miško, kad sušildyčiau namus“.

Iki sausio 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Kalėdinė druskininkiečių menininkų kūrybos 
paroda „Pokalbiai“.

Iki vasario 8 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Teresės Bužokaitės-Šikšnelienės ir Al-
girdo Terten fotografijų paroda „Raigardo tviskantys dalgiai“.

Iki vasario 11 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) veiks Astos Fedaravičiūtės-Jasiūnės šviečiančios 
tekstilės paroda „Matoma nematoma“.

Iki vasario 12 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) druskininkiečių menininkų kūrybos 
paroda „1“.  

Iki vasario 13 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Gintaro Balionio 
fotografijos ir Vido Drėgvos piešinių paroda „Nudité“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. 
Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki vasario 28 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų 
M. K. Čiurlionio meno mokyklos V.K. Jonyno dailės skyriaus parengiamųjų A ir B klasių mokinių kūrybinių 
darbų paroda „Apšerkšniję mūsų žiemos“ (mokytoja Neringa Akstinienė).

Iki kovo 12 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Kazimiero Švainausko grafikos 
kūrinių paroda „Čiurlionio pėdos, Švainausko akys“.

SPORTAS
Sausio 22-25 d. LSC sporto komplekse „Druskininkai“ (M. K. Čiurlionio g. 115A) – 2025 m. UEFA Euro-

pos vaikinų U-19 futsal čempionato preliminaraus atrankos etapo turnyras: 

Sausio 22 d. 16.30 val. – Sakartvelas – Vokietija, 19.30 val. – Malta – Lietuva 

Sausio 23 d. 16.30 val. – Malta – Sakartvelas, 19.30 val. – Lietuva - Vokietija 

Sausio 25 d. 16.30 val. – Vokietija – Malta, 19.30 val. Lietuva – Sakartvelas 

Sausio 24 d. 19 val. Druskininkų Sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97-2) – BC „Druskininkai“ – Kazlų 
Rūdos „Ataka“ – Kauno kolegija. 

Sausio 25 d. nuo 11 iki 17 val. Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje (Klonio g. 2) – 2024-2025 m. Lietuvos 
moksleivių tinklinio čempionatas MU15 A Divizionas.

Sausio 26 d. nuo 11 iki 17 val. Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje (Klonio g. 2) – 2024-2025 m. Lietuvos 
moksleivių tinklinio čempionatas MU17 A Divizionas.

Užuojautos
Skaudžią netekties valandą, mirus mylimai seseriai, 

nuoširdžiai užjaučiame Ireną Dailydienę.

UAB „Draugystės sanatorija“ darbuotojai

SVEIKATOS 
IŠTYRIMO ROGRAMA

ŽIEMOS 

Registruotis tyrimų atlikimui nereikia

Mikroelementų tyrimai :
Kalis, Natris, Chloras 
(K, Na, Cl) 
Magnis (Mg) 
Feritinas (Fer)

In kstų ir kepenų tyrimai :
Kreatininas (CREA)
Alaninaminotrasferazė (ALAT)
Aspartataminotranserazė
(ASAT)

Bendras kraujo tyrimas (BKT)
Bendraklinikiniai tyrimai : 

Vitaminas D
Vitamin ų tyrimas :

Tirotropinis hormonas (TTH)
Skydliaukės tyrimai :

Medžiagų apykaitos
tyrimai :
Gliukozė (GLU) 
Bendras cholesterolio tyrimas
(BCHOL)
Didelio tankio cholesterolio
tyrimas (DTL) 
Mažo tankio cholesterolio
tyrimas (MTL) 
Trigliceridai (TG) 

29 €
72 €

Tyrimus  atliekame: 
I-V nuo 7.30 iki 16.00 val. 
VI nuo 8.00 iki 12.00 val.
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Šaunusis Skūbis-Dū“.
07:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:55 Dagas iš akmens am-

žiaus.
09:30 KINO PUSRYČIAI Šarlotės vo-
ratinklis.
11:25 Transformeriai. 
14:25 Prekybos centro kietuolis.
16:15 Miss XL.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Kaukės. Įslaptintas muzikos šou. 
22:00 Vakaro filmas.

2025.01.25 d.
Šeštadienis

2025.01.24 d.
Penktadienis

2025.01.26 d.
Sekmadienis

2025.01.27 d.
Pirmadienis

2025.01.28 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Tu man gražiausia“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Kakava“.
16:00 Kas čia?. 
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis
21:00 SAVAITĖS HITAS.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-
torija“.

08.00  „Palikti viską“.
08.30 „Byla prieš carą“ 
09.00 Lietuviškai. 
09.30 Mano vieta. 
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Provincijos detektyvas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Laisvės TV. 
17.30 „Žalgirio palytėti II. 
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Paranormalūs atvejai. 
20.00 Žinios.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30  „Teisingumo agentai“.
03.30 „Paranormalūs atvejai. 911“. 

06:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Kas namie šeiminin-
kas?“.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-
rija“.

08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 „Skambantys pasauliai su No-
meda Kazlaus“ 
09.00 „Po balta obelim“.
09.30 „Lietuviškas katilas“ 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Aš – pretendentas.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Provincijos detektyvas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Paranormalūs atvejai. 
20.00 Žinios.
20.20 „Senis.
23.00 Žinios.
23.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30  „Teisingumo agentai“.
03:30 „Paranormalūs atvejai. 911“.
04.10 24/7.

06:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lietuvos galiūnų čem-

pionatas“. 
10:05 „Kosta Rika. Gamtos prabudi-
mas“.
11:15 „Lombardo ereliai“.
12:15 „Ledinis Aliaskos oro uostas“.
13:10 „Reali mistika“.
14:10 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 Dykumų karaliai. 
21:45 Saldus kerštas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Tu man gražiausia“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „PREMJERA Pirmieji pasimaty-
mai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“. 
15:00 „PREMJERA Atsisveikinimo laiš-
kas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Man reikia 
meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:40 „Greitojo reagavimo būrys“.

05.00 Aš – pretendentas.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 1/2.
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“ 
09.00 „Be tavęs“ 
10.00 „Išgelbėti Verą“ 
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“ 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Lota“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“ . 
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:30 Dykumų karaliai. 
20:00 „911“.
21:00 Ong Bak 3. Paskutinė kova.
22:55 Saldus kerštas.
00:45 „Didysis turas“.
02:05 „911“.
03:00 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

 07:00 Farai.
08:30 Kotrynos burtai.
09:00 „Dronas“ . 
10:00 „Meilės sūkuryje“.

11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“ . 
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „Šviežios idėjos su LIDL“ . 
16:32 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ . 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:30 „Tai - ponis“.
07:00 „Voriukas ir jo šaunie-

ji draugai“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Džiuljenas. 
Tremtyje“.
08:00 „Simpsonai“.
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ . 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Didžiosios katės“. 
13:10 „Jaunėlis“.
15:15 „Protėvių šauksmas“ .  
17:00 „Simpsonai“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS..

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:30 „Tai - ponis“.
07:00 „Voriukas ir jo šaunie-

ji draugai“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Džiuljenas. 
Tremtyje“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Didžiosios katės“ . 
13:10 „Šokis svajonės ritmu 2“.
15:20 „Nematomi skaičiai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 Paskutinė vakarienė.
21:00 Blefuotojas.
22:45 Vakaro filmas.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Rykliai. Lietuva“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Didysis dailės iššūkis. Kūrybinės 
varžytuvės. 
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema 
21:20 Sportas. Orai 
21:30 Auksinis protas. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Didysis dailės iššūkis. Kūrybinės 
varžytuvės. 
08:00 Mano pasas meluoja. 
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
12:00 Mėlynoji planeta 2.
12:55 Premjera. Gamtos kalendorius. 
Birželis.
13:50 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Planas dienai X. Išvykimo krep-
šys. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 „EUROVIZIJA.LT“ 2025. „Eurovi-
zijos“ nacionalinė atranka.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų dinastijos.
12:30 Planeta Žemė.
13:20 Dėmesingi Žemei.
13:55 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Laisvės gynėjų diena. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų 
programa. 
20:30 Panorama
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. 
22:00 3 minutės iki kino.
22:03 Premjera. Vaidybinis filmas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Gražiausios poetų dainos. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas. Diskusijų programa. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
23:50 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Žalgirio palytėti I. Perga-
lių ratilai. 

08.00 Laisvės TV valanda.
09.30 Po obelim balta.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Mano vieta. 
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „A. Lukašenka. 
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“. 
21.25 „Išgelbėti Verą“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Šaunusis Skūbis-Dū“.
07:25 „Tomo ir Džerio šou“.
07:50 Sapnų kūrėjai.

09:30 KINO PUSRYČIAI Monstrų im-
tynės.
11:20 Alvinas ir burundukai.
13:10 Lesė
15:10 Erelis Edis.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Lietuvos balsas. 
21:45 Vakaro filmas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:20 Premjera. Didelės ir mažos šir-
dys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
21:00 Dienos tema.
21:30 Neišspręsti istorijos ginčai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
23:50 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:30 Smalsumo genas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Neišspręsti istorijos ginčai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Pričiupom!“ 
20:00 „911“.
21:00 Mirties karys.
5:55 Programos pabaiga.

10:00 Sniegynų vilkė. Žiemos pasa-
ka.
11:15 „Lombardo ereliai“.
12:15 „Ledinis Aliaskos oro uostas“.
13:10 „Reali mistika“.
14:10 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 Dykumų karaliai. 
21:45 MANO HEROJUS.
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Vasario 8 dieną 18 val. Druskininkuose, 

Veisiejų g. 17 (JUC patalpose) organizuojamas 

AA (anoniminių alkoholikų) grupės „Aidas“ 

jubiliejinis ATVIRAS SUSIRINKIMAS.

Patirtimi dalinsis Zita ir Stasys

(Karantinas)

Gali ateiti kiekvienas, kuris pageidauja išbristi 

iš alkoholio liūno ar padėti kitiems pasiekti 

blaivybę, susipažinti su mūsų taikoma sveikimo 

programa.

Artimieji, darbdaviai, gydytojai, socialiniai 

darbuotojai kviečiami nelikti abejingais 

ir atvykti į atvirą susirinkimą.

Nori būti blaivus, ateik pas mus!

AA grupė „Aidas“, tel. +370 616 13 932

2025.01.29 d.
Trečiadienis

2025.01.30 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Kakava“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „PREMJERA Pirmieji pasimaty-
mai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“. 
15:00 „PREMJERA Atsisveikinimo laiš-
kas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Man reikia 
meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

04.59  Programa
05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas.

08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Išgelbėti Verą“.
11.00  „Senis“.
12.30 Lietuviškas katilas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Be tavęs”.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“. 

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Pričiupom!“ 
20:00 „911“.
21:00 Nuostabioji.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 „Palikti viską“.

08.00 „Paaukoti viską“ 
09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Išgelbėti Verą“.
11.00 „Senis“.
12.30 Aš – pretendentas.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“..
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Išgelbėti Verą“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“
00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Be tavęs”.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Iškvietimas“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“. 
09:30 „Kodas“. 
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“. 
19:00 „Pričiupom!“.
19:30 Dykumų karaliai. 
20:00 „911“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolė varguolė“.
14:00 „Mažyte mano“. 
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą.
08.00  „Paaukoti viską“.

09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Išgelbėti Verą“ .
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Provincijos detektyvas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Išgelbėti Verą“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.

06:00 „Mano virtuvė geriausia“.
07:20 „Iškvietimas“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.

10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Pričiupom!“ 
20:00 „911“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Kultūristai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 31-oji nuovada.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:20 Premjera. Didelės ir mažos širdys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:20 Sportas.
21:30 Vakare su Audrium Giržadu. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
24:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:45 Euromaxx. 
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vakare su Audrium Giržadu. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Gero vakaro šou“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

07:30 „Rykliai. Lietuva“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 PREMJERA „Šiukšlyno žmo-
nės“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 PREMJERA SAVAITĖS KINO 
ŽVAIGŽDĖS“.

13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
13:45 Euromaxx. Europos kultūros ir 
gyvenimo būdo žurnalas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:20 Premjera. Didelės ir mažos širdys.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Eurolyga per LRT. 
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Kauno „Žalgiris“ – Bolonijos „Virtus Se-
gafredo“. 
22:15 Eurolyga per LRT.
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Fargo.
24:00 Anthony Bourdainas. Nepažįsta-
mi kraštai.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

00.30 „Provincijos detektyvas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Be tavęs“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 Partizanų keliais. 

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

Kaminų valymas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 612 82189

Automobilių elektriko paslaugos, kompiuterinė 
diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, išrašome 

sąskaitas faktūras. Tel. +370 699 85751

 Parduodamos parduotuvės „Spinta“ patalpos-butas, 
M. K. Čiurlionio g. 54, plotas – 67, 33 kv. m, šalia 
restorano „Sicilia“, kaina – derinama (sumažėjo). 

Tel. +370 614 96329

Parduodami  Sibiro medienos  sienojai medinio namo 
statybai. Natūraliai išdžiūvę,  impregnuoti, 14, 5 cm 

storio.  Sienojų ilgis – 6 m,  14 kubinių metrų.
Tel. +370 612 60862

„VIDO MALŪNAS“ 
dirba pagal išankstinius užsakymus.
Tel.: +370 612 60867 ir +370 612 60862

Perkame automobilius (tvarkingus, su defektais, 
angliškus). Pasiimame patys, atsiskaitome vietoje. 

Tel. +370 601 86324

Pjauname ir skaldome malkas: tveriame tvoras 
(segmentines, paprastas). Tel. +370 608 09252

DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

Tarpininkauju perkant, parduodant, nuomojant ar 
mainant nekilnojamąjį turtą. Konsultuoju įvairiais 

teisiniais klausimais.
Tel. 8 618 13799 el. p. Laima.Sel@gmail.com

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija. Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 

El. p. Raimondasa32@ gmail.com

UAB „DARSTITA“  
atlieka šiuos darbus: pamatų betonavimas, sąramų 

betonavimas, stogo darbai, mūro darbai, klinkerio 
klijavimas, tvorų statymas, apdailos darbai.  

Tel. +370 636 27602

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, domina 
didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Prie vandens mokama iki 

1000 Eur už 1 metrą pakrantės. Tel. +370 611 01110

Visi vidaus apdailos darbai: plytelių klijavimas, grindų 
dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių 
montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos 

darbai, baldų, virtuvės įrangos montavimas ir kita.  
Tel. +370 627 34569

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, 

vietoje atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus.  
Tel. 0 609 22322

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt
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Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas butas M. K. 
Čiurlionio g. 54, 3 aukštas, 3 
kambariai, su buitine technika, 
gera būklė. Kaina – 350 Eur ir 
komunaliniai mokesčiai.  Tel. 
+370 615 58278

Išnuomojamas 1 kambario 
butas ilgalaikei nuomai re-
novuotame name, Neravų g. 
27, Druskininkai. Bute atliktas 
kapitalinis remontas, su nau-
ja buitine įranga. Kaina – 300 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.                                                                         
Tel. +370 652 65 637

Išnuomojamas garažas Ratny-
čioje. Yra elektra, duobė. Už-
dara teritorija stebima vaizdo 
kameromis, įvažiavimas pro 
vartus su kortele. Teritorijoje 
yra vanduo. Kaina – 40 Eur/
mėn. Tel. +370 622 21177

Išnuomojamas garažas Bal-
tašiškėje: duobė, elektra, 2 
aukštas. Tel. +370 611 21491

Išsinuomotų

Ieško išsinuomoti sodo na-
melį, tinkantį gyventi žiemą.  
Tel. +370 632 04362

Perka nekilnojamą turtą

Perka sodybą ar že-
mės sklypą vienkiemyje.  
Tel. +370 612 57 651

Perka žemės ūkio pa-
skirties žemę, mišką.  
Tel. +370 615 31374

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia dviejų kambarių butą 
Panevėžyje (šalia cen-
tro) į butą Druskininkuose.  
Tel. +370 624 94031

Perka įvairius daiktus

Ieško senovinių indų. Tel.  
+370 639 78954

Ieškomas pirkti pianinas, iš-
vežtų nereikalingas knygas. 
Tel. +370 628 75156

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Brangiai perka senus eglu-
tės žaisliukus, visus me-
tus, gali atvažiuoti į namus.  
Tel. +370 653 96 521

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras privažia-
vimas, puiki vieta, kuriama 
naujų namų gyvenvietė.  | 
Tel. +370 624 69222

Parduodamas 3 kambarių 
butas, esantis Liškiavos g.: 1 
aukštas, 66, 89 kv. m, 1975 
m. namo statyba, su rūsiu, rei-
kalingas remontas. Parduoda 
savininkas. Tel. +370 629 5975

Parduodamos parduotuvės 
„Spinta“ patalpos-butas, M. K. 
Čiurlionio g. 54, plotas – 67, 33 
kv. m, šalia restorano „Sicilia“, 
kaina – derinama (sumažėjo). 
Tel. +370 614 96329

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys, atlikti kadastri-
niai matavimai, kaina – 10500 
Eur. Tel. +370 625 46200

Parduodamas tvarkingas ga-
ražas Merkinės g., didesnis 
negu standartinis (ilgis – 7, 
06 m). Su duobe ir rūsiu, kai-
na – 12 000 Eur. Tel. +370 626 
81702

Nuoma
Išnuomojamas 2 kambarių 
butas V. Krėvės g., 3 aukš-
tas, renovuotas, tvarkingas. 
Kaina – 500 Eur (galima derė-
tis) ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. +370 680 56308

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remon-
tą, nuomos kaina neskaičiuo-
jama, adresu Baravykų g. 6.  
Tel. +370 612 12197

Išnuomojamas ilgam laikui 
2 kambarių butas  (35 kv. 
m), esantis Ateities g. Nuo-
mos kaina – 300 Eur/mėn.                                                
Tel. +370 610 31480

Išnuomojamas 2 kamba-
rių butas miesto centre, M. 
K. Čiurlionio g. 88, 2 aukš-
tas. Kaina – 400 Eur / mėn. 
ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel.  +370 620 87759

Išnuomojamos arba parduo-
damos automobilių serviso 
patalpos su dviem pakėlikliais. 
Tel. +370 687 98911

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel +370 639 79679

Parduoda pušines ir beržines 
malkas. Tel. +370 614 04110

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodama 2010 m. „Toy-
ota Avensis“, dyzelinas, 2, 2 
l (110 kW), universalas, juo-
das. Rida – 348 000 km, kai-
na – 3400 Eur, TA iki 2026 m.  
Tel. +370 620 64615

Parduodamas 2012 m. „Ford 
Galaxy“: 2, 0 kub. cm, TDCI, 
103 kW, kaina – 4900 Eur. 
„Volkswagen Caravelle“: 
1999 m., 2, 5 TDI, 75 kW, 
8 vietų, ilga bazė, iš Vo-
kietijos. Kaina – 4900 Eur.  
Tel. +370 612 93980

Parduoda įvairius daiktus
Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
kas, staklėmis austos lova-
tiesės, pakabinami šviestu-
vai, vežimėliai prekėms vežti, 
vaizdo leistuvas „Sony“, pus-
kailiniai ir trumpi lapės kaili-
niai, ilgi mutoniniai kailiniai, 
keturkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda kviečius, miežius, 
medų, traiškytus kviečius.  
Tel. +370 616 11588

Reikalinga
Reikalingas asmuo savaitga-
liais/vakarais sutvarkyti 3 kam-
barių butą ir paruošti naujiems 
svečiams, lankstus grafikas, 
momentinis apmokėjimas po 
atlikto darbo – 40 Eur. Rašy-
kite žinutę tel. +370 693 30133

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

IĮ Misija Švara
 Laiptinių valymas – vos nuo 4 Eur per mėnesį. 

Biurų / ofisų valymas
Baldų giluminis valymas.

Telefonas pasiteirauti – +370 646 74776 

KVIEČIAMAS PAKARTOTINIS VISUOTINIS GARAŽŲ 
BENDRIJOS „SIGNALAS“ NARIŲ SUSIRINKIMAS

2025 m. sausio 30 d. (ketvirtadienį) 18 val. Muzikos 
mokyklos salėje kviečiamas visuotinis ataskaitinis garažų 

eksploatavimo bendrijos „Signalas“ (Ratnyčios garažai) narių 
susirinkimas. Prašome dalyvauti! 

Bendrijos pirmininkas, tel. +370 650 99538

Advokato Vyto Kantaravičiaus kontoroje  
(M. K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai)  

teikiamos nemokamos žodinės konsultacijos visais 
rūpimais teisiniais klausimais:  

nekilnojamojo turto pirkimo/pardavimo, paveldėjimo, 
rūpybos/globos nustatymo, vaikų išlaikymo, 
santuokos nutraukimo ir kitais klausimais. 

Tel. +370 698 87626

Ieško darbo

53 m. tinkuotojas-da-
žytojas ieško darbo.  
Tel. +370 687 00503

Moteris ieško valytojos dar-
bo, turi didelę patirtį, gali va-
lyti namus, biurus, ofisus, 
butus, gali padėti vyresnio 
amžiaus žmonėms buityje.  
Tel. +370 645 25413

Dovanoja
Dovanoja naują klausos apa-
ratą. Tel. +370 646 04605

Dovanojamas  alavijas (alijo-
šius). Tel. +370 620 30766

Rasta
Rastas mobilusis telefo-
nas garažų bendrijoje „Vai-
ras“ (prie senos katilinės).  
Tel. +370 613 24235

Elektros darbai: butų, namų instaliacija.  
Tel.  +370 628 04201
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Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
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atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
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Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

*-20 %

1 kartas – 8 €*
8 kartų abonementas – 48 €

Haloterapija – druskos urvų veiksnių rinkinio 
naudojimas patalpų sąlygomis: sausas 

dispersinis druskos aerozolis skleidžiamas 
patalpoje, palaikant stabilią, komfortišką 

temperatūrą ir optimalią drėgmę.

Haloterapija rekomenduojama, jei jus vargina:
- lėtinės plaučių ligos;                        
- atopinis dermatitas;
- bronchinė astma;                               
- žvynelinė;
- kvėpavimo takų ligos;                           
- riebalinė seborėja;- riebalinė seborėja;
- alerginė sloga;                                    
- brendimo spuogai;
- sinusitas, faringitas, rinitas;                  
- nemiga, stresas, nervinė įtampa.

Taip pat tinka:
- virusinių infekcijų ir peršalimo ligų profilaktikai;
- odos susirgimų profilaktikai;- odos susirgimų profilaktikai;
- alerginių susirgimų profilaktikai;
- kvėpavimo takų valymui nuo atmosferos 
užterštumo, tabako dūmų;
- imuniteto stiprinimui;
- vegetatyvinės nervų sistemos harmonizavimui;
- psichinės ir emocinės būklės gerinimui.

Daugiau informacijos tel. + 370 313 60508


